2024 年９月 13 日

各 位

会社名 株 式 会 社 フ ァ イ ン ズ

代表者名 代 表 者 取 締 役 社 長  三 輪  幸 将

 （コード番号：5125 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  赤 池  直 樹

 （ T E L .  0 3 - 5 4 5 9 - 4 0 7 3 ）

「第６回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第６期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させていただきますので、何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）

「第６期定時株主総会招集ご通知」p.29

個別注記表

金融商品に関する注記

３．金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事項

（２）時価をもって貸借対照表計上額としない金融資産

【修正前】

 （単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

敷金 －千円 152,504 千円 －千円 152,504 千円

破産更生債権等 － 15,671 － 15,671

貸倒引当金 － △15,671 － △15,671

【修正後】

 （単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

敷金 －千円 43,311 千円 －千円 43,311 千円

破産更生債権等 － 15,671 － 15,671

貸倒引当金 － △15,671 － △15,671

以上